[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº.   024-CM/2024.

Jaraguari-MS, 05 de março de 2024

Ao Sr. Odil de  Souza Brandão
Secretário Municipal de Educação Cultura e Esporte
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhor Secretário:

Gostaria de solicitar informações detalhadas sobre o horário de funcionamento do Centro de Educação Infantil Santa Rita de Cássia (CEINF). Esta solicitação surge da necessidade dos pais organizarem a rotina da família, para que possam cumprir os horários estabelecidos pela instituição, garantindo sua participação nas atividades educacionais de maneira regular e pontual.

[bookmark: _GoBack]Agradecemos antecipadamente pela atenção dispensada a este pedido e aguardamos as informações solicitadas.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

VERº PETERSON MARTINS XAVIER – PSD
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI